[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

ANEXO I DO EDITAL Nº 08, DE 25 DE  NOVEMBRO DE 2025

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA REPRESENTANTE DA COMUNIDADE EXTERNA/ CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI / UFDPar

DADOS PESSOAIS
Nome completo: ________________________________________________
CPF: ___________________________
RG: ___________________________ Órgão emissor: __________ UF: _____
Data de nascimento: ___ /___/______
Endereço completo: ______________________________________________
Telefone para contato (whatsapp): (____) ____________________________
E-mail: ___________________________________________

ÁREA DE REPRESENTAÇÃO
( )Educacional
()Empresarial
( ) Saúde

ENTIDADE REPRESENTATIVA
Nome da entidade: ______________________________________________
CNPJ: ___________________________
Endereço da entidade: ___________________________________________
Nome e cargo do responsável pela indicação: _________________________

DOCUMENTOS ANEXADOS (obrigatórios)
( )Cópia do diploma de curso superior reconhecido pelo MEC
( )Currículo Lattes ou Vitae atualizado
( ) Comprovante de indicação da entidade representativa (Modelo Anexo II)

DECLARAÇÃO
Declaro, para os devidos fins, que as informações prestadas neste formulário são verdadeiras, e que aceito, caso selecionado(a), representar a comunidade externa junto ao Conselho Universitário da Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, de forma voluntária, sem remuneração, conforme disposto no Edital nº 08/2025/UFDPar.

Parnaíba (PI), ____ de ___________________ de 2025.

_________________________________________
Assinatura do(a) indicado(a)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg